
P E E l ItT U MA DE 

PEDRA 
BRANCA 

- 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

SECRETARIA DE D VOLVIME ElO AMBIENTE 
ANDES CEZAR 

O gestor infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a 
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO DE BRAÇO E LUMINÁRIA 
DE LED, JUNTO A SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade CONCORRÊNCIA N2  003/2023-CP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E 
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s): 

VENCEDOR: 
DL LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ n2  35.847.172/0001-80, pelo valor 
global de R$ 2.292.865,57 (Dois milhões, duzentos e noventa e dois mil, oitocentos e sessenta e 
cinco reais e cinquenta e sete centavos). 

Divulgue-se. 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Pedra Branca/CE, 22 de setembro de 2023. 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.°  07.72634010001-04 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br  
R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630.000 


